РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ _____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  03 декабря  2012 года                                                                                                                    № 33
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования  «Поселок Донское» на 2013 год.

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Поселок Донское» Ступина С.Н., в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, положениями Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Донское», Положением «О проведении публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов», утвержденным решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» № 59 от 20.04.2009 г., решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 01.12.2008 г. № 30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Донское»», городской Совет депутатов муниципального образования «Поселок Донское» решил:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Поселок Донское» на 2013 год на 13 декабря 2012 г. в 17 часов 00 минут в актовом зале МОУ СОШ п. Донское, по адресу: п. Донское, ул. Садовая, д. 7.
2. Определить время начала регистрации участников публичных слушаний в 16 часов 30 минут, окончание регистрации – в 17 часов 00 минут.

3. Инициатор публичных слушаний – глава администрации муниципального образования «Поселок Донское».

4. Определить предполагаемый состав участников публичных слушаний: глава муниципального образования «Поселок Донское», глава администрации муниципального образования «Поселок Донское», депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское», жители муниципального образования «Поселок Донское».

5. Установить срок и место подачи предложений и рекомендаций по проекту бюджета муниципального образования «Поселок Донское» на 2013 года – не позднее 10 декабря 2012 года 18 часов 00 минут, кабинет 69 в здании администрации Светлогорского района по адресу: г. Светлогорск, Калининградский проспект 77 «А».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии городского Совета депутатов по бюджету, финансам и экономической политике.
7. Настоящее постановление и проект бюджета муниципального образования «Поселок Донское»  на 2013 год подлежат опубликованию в газете «Вестник Светлогорска».
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Поселок Донское» - председатель городского

Совета депутатов муниципального образования

«Поселок Донское»                                                         _______________________ В.И. Елец